AJUNTAMENT DE PAULS

Anunci

Ajuntament de Palls

Assumpte: Aprovacié definitiva Pressupost general per a I'exercici 2026

El Ple de I'Ajuntament, en sessi6 de data 16 de desembre de 2025, va aprovar
inicialment el Pressupost General de I'’Ajuntament per I'exercici 2026.

Juntament amb el pressupost general es va aprovar inicialment la plantilla municipal

per a I'exercici economic de 2026.

Aquest va ésser exposat al public segons anunci inserit al Butlleti Oficial de la
Provincia numero CVE2025-11693 de data 19 de desembre de 2025.

Havent transcorregut el termini legal d’exposicié publica (quinze dies), sense que
s’hagin interposat reclamacions contra I'aprovacio inicial, s’eleva a definitiu publicant-

se un resum a nivell de capitols

A continuacio es fan publics el pressupost resumit per capitols i la plantilla organica.

PRESSUPOST PER CAPITOLS

Pressupost

INGRESSOS de I'entitat

A)OPERACIONS CORRENTS: 850.689,70
1. Impostos directes 128.300,00
2. Impostos indirectes 10.000,00
3. Taxes i altres ingressos 206.522,65
4. Transferéncies corrents 483.567,05
5. Ingressos patrimonials 22.300,00

B) OPERACIONS DE CAPITAL:  1.245.192,65
6. Alienacions inver.reals 0,00
7. Transferéncies de capital 1.245.192,65

8. Actius financers 0,00
9. Passius financers 0,00
INGRESSOS TOTALS: 2.095.882,35

PI. Major, 3 43593-Paiils Tel. 977492283

DESPESES

A) OPERACIONS CORRENTS:
1. Despeses de personal

2. Despeses en béns corrents i
serveis

3. Despeses financeres

4. Transferencies corents

5. Fons de contingéncia

B) OPERACIONS DE CAPITAL:

6. Inversions reals

7. Transferéncies de capital
8. Actius financers

9. Passius financers
DESPESES TOTALS:

| aj.pauls@pauls.cat

Pressupost

de I'entitat
731.613,90
262.906,00

370.532,90
14.000,00
74.000,00
10.175,00

1.364.268,45
1.313.472,01
0,00

0,00
50.796,44
2.095.882,35

www.pauls.cat
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AJUNTAMENT DE PAULS

PLANTILLA

1. PERSONAL FUNCIONARI

DENOMINACIO | PLACES | GRUP/ | ESCALA SUBESCALA CLASSE | CATEGORIA | VACANTS OBSERVACIONS
SUBGRU
P
Secretari 1 A1 Interi Secretaria 22 0 Forma de prova
interventor Intervencio CcO
Administratiu 1 C1 Funcionari Administratiu 16 0 Forma de prova
CO
Brigada 1 C2 Funcionari Algutzir 1 0 Forma de prova
CcO
2. PERSONAL LABORAL
DENOMINACIO PLACES | GRUP/ SUBGRUP VACANTS OBSERVACIONS
Ped especialitzat 2 0 Ocupat
Auxiliar administratiu 1 C2/14 0 Ocupat
3. PERSONAL EVENTUAL
DENOMINACIO PLACES GRUP Nivell Titulacio
Professors escola de musica
2

Aquesta aprovacio esdevé definitiva en via administrativa i contra ella pot interposar-se
recurs contencidés administratiu davant del Tribunal Superior de Justicia de Catalunya
en el termini de dos mesos comptats a partir de 'endema de la data de la seva
publicacio, de conformitat amb el que disposa l'article 171 del Text refés de la Llei
reguladora de les hisendes locals, aprovat pel Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de
marg, i els articles 10, 25 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, de la jurisdiccio

contenciosa administrativa

Palils, a data de signatura electronica

Signat,

Firmado digitalmente por ENRIC ADELL
MORAGREGA - DNI 47823706J (SIG)
Fecha: 2026.01.16 11:12:33 +01'00'

Enric Adell Moragrega
Alcalde President.
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